
         Prefeitura Municipal de Caetés  

    Palácio do Índio Caetés 

 
  

“Palácio do Índio Caetés” 
Avenida Luiz Pereira Junior, N° 94, Centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40  

Fones: (87) 3783-1126/ 3783-1160 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
PREFEITURA M. DE CAETÉS 

 Fls. _________________ 

  ------------------------------------------------- 

          _________________________ 

   

__________________________ 

 

 

PREFEITURA DE CAETÉS  

ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020 

 

O Pregoeiro comunica aos interessados no PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 002/2019, que devido divergência 

entra as datas de publicação de abertura e disputa das 

propostas de preços e da alimentação no sistema 

licitações-e do Banco do Brasil, a sessão de Abertura 

das Propostas foi adiada para o dia 18/02/2020 às 

09:00h; Início da sessão de disputa: 18/02/2020 às 

13:00h. Local: site www.licitacoes-e.com.br. Sistema 

Eletrônico Utilizado: Banco do Brasil. Referência de 

Tempo: HORÁRIO DE BRASÍLIA.  

 

Caetés, 03 de Fevereiro de 2020. 

 

 

Geopson Cleber Dias de Queiroz 

Pregoeiro 

http://www.licitacoes-e.com.br/

